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Kerkonkosken Ketterä ry. on urheiluseura ja kyläyhdistys, joka kehittää aktiivisesti Rautalammin 
suurinta kyläkeskusta kirkonkylän jälkeen. Kerkonkosken Ketterä omistaa seurojentalo Seuralan, 
jossa järjestetään viikoittain muun muassa liikuntaryhmiä, erilaisia tapahtumia ja sitä vuokrataan 
juhlakäyttöön. Kuluneen syksyn aikana olemme muun muassa järjestäneet kaikille kuntalaisille 
useita tasokkaita konsertteja, kaksi viikkoa kestäneet joulumyyjäiset ja kahvion sekä tonttupolun. 

Haemme Kehittämisyhdistys Mansikka ry:n 10.1.2022 saakka avoinna olevasta “Kehittyvät 
yhdistykset” -teemahankkeesta hankerahoitusta. Hankkeessa kehitetään yhdistysten elinvoimaa ja 
toimintaa. Hankkeessa tukea myönnetään toiminnan kehittämiseen ja uudistamiseen sekä 
yhteistyön avauksiin, jotka tuovat uutta yhdistyksen toimintaan.

Teemahankkeessa ei myönnetä tukea yhdistyksen perustoimintaan. Yleishyödyllisen hankkeen 
kohderyhmän tulee olla avoin, hyöty ei voi kohdistua jäsenistöön tai ennalta tiedossa olevaan 
rajattuun ryhmään. Hanke näin ollen hyödyntää koko Rautalampia ja rautalampilaisia.

Hankkeessa on tarkoitus palkata hanketyöntekijä sekä käyttää ostopalveluja esim. Internet sivujen 
tekoon sekä kylän imagon kohentamiseen. Kevään aikana teimme kyselyjä kyläläisille ym.

Hankkeesta saatava avustus on 90 % kustannusarviosta (alatoimenpiteen kustannusarvio 5 000 € - 
40 000 € eli avustuksen osuus 4 500 – 36 000 euroa). 10 % omarahoitusosuus voidaan kattaa 
talkootyöllä tai rahalla tai näiden yhdistelmällä. Hankkeen toteutusaika on 31.12.2023 saakka, jonka 
jälkeen hankkeelle haetaan viimeistä maksatusta. 

Haemme Rautalammin kunnalta välirahoitusta rahoituksen järjestämiseksi hankkeen aikana ennen 
avustussumman maksatusten saamista. Ilman välirahoituksen saamista hankkeen toteuttaminen ei 
ole mahdollista. Käytännössä haemme siis lainaa, joka maksetaan sitä mukaa takaisin, kun hankkeen 
maksatus etenee. Haemme välirahoitusta yhteensä 40 000 euroa vuosille 2022-2024.

Lisätietoja hankkeesta antaa Minna Vauhkonen, puh. 040 569 8792.
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